
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.02.2021 № 31-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого 

городского поселения от 28.12.2018 № 743 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Белохолуницкое 

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области, 

администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в Порядок и сроки представления, 

рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении 

дворовой территории в муниципальную программу «Формирование 

современной городской среды на территории муниципального образования 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской 

области» на 2019-2024 года, утвержденные постановлением администрации 

Белохолуницкого городского поселения от 28.12.2018 № 743: 

1.1. Абзац 2 пункта 1.3 дополнить словом «тротуаров»; 

1.2. Пункт 2.1 после слов «в форме электронного обращения» 

дополнить текстом «через информационно-телекоммуникационную сеть 

интернет»; 

1.3. Абзац 6 пункта 5 дополнить текстом «15% от общей стоимости 

соответствующего вида работ»; 

1.4. Абзац 7 пункта 5 дополнить текстом «20% от общей стоимости 

соответствующего вида работ;». 

2. Внести следующие изменения в Порядок и сроки представления, 

рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в 



2 

муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 

территории муниципального образования Белохолуницкое городское 

поселение Белохолуницкого района Кировской области» на 2019-2024 год 

общественной территории Белохолуницкого городского поселения, 

подлежащей благоустройству в 2019-2024 годах, утвержденные 

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения от 

28.12.2018 № 743: 

2.1. Пункт 2.1 после слов «в форме электронного обращения» 

дополнить текстом «через информационно-телекоммуникационную сеть 

интернет». 

3. Внести следующие изменения в Порядок общественного 

обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной 

городской среды на территории муниципального образования Белохолуницкое 

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области» на 2019-

2024 года, утвержденные постановлением администрации Белохолуницкого 

городского поселения от 28.12.2018 № 743: 

3.1. Пункт 2.1 после слов «в форме электронного обращения» 

дополнить текстом «через информационно-телекоммуникационную сеть 

интернет». 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 


